认领启事
青岛市胶州中心医院太平间现有

无名男性尸体，死者上身外穿白色长袖
衬衣，下身外穿黑色休闲长裤，双足穿

黑色运动鞋，着绿色袜子，中老年男性
尸体，身高 167cm，有知情者或近亲属
请与我单位联系。

联系单位：胶州市公安局阜安派出
所

联系人：张警官
联系电话：17667593690

退回多享受社会保险
待遇告知书
编号：2025005号

王炳娥、仇嫚、仇建英：
经核查，您多享受仇龙法（社会保

障号码：370225194908100010）被征地
社会基本养老保险待遇，共计人民币
1538.97元，大写：壹仟伍佰叁拾捌元玖
角柒分。

请在收到本告知书之日起30日内
一次性或分期将多享受的社会保险待
遇退回社会保险经办机构指定账户，注
明待遇退还人姓名、社会保障号码。

若难以一次性或分期退回，参保人
存在继续发放的社会保险定期待遇，我
们将依据《社会保险经办条例》第四十
六条直接从参保人在莱西社会保险事
业中心后续享受的待遇中抵扣。

若未按期一次性退回、未申请分期
退回、没有待遇可以抵扣的，我们将依
据《社会保险经办条例》第四十六条向
您出具《责令退回多享受社会保险待遇
决定书》。

如有异议的，请在收到本告知书之